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GEEN TOEGANG TOT HET 

EVENEMENT ZONDER  

COVIDSAFE TICKET (+12 jaar) 

 & MONDMASKER (+6 jaar) 

 

 

GELIEVE U EERST AAN TE MELDEN  

MET UW CST + BEWIJS VAN IDENTITEIT 
 



Het betreft een druk bezette wedstrijd en het programma werd redelijk strak opgesteld.

Geen bij-inschrijvingen mogelijk

Nr Ruiter Vereniging Paard Vader Klasse BW Chipnummer

1 VAN TRICHT JOOST NEDEROKKERZEEL SKY FERNANDO 603706 A7 0 981100004500590

2 CAHUZAK ELLA HERENT K-GRACE D'IVE GAULTIER VDL A7 0 981100004216952

3 VANLOOCK HERMAN MOORSEL TERVUREN FARANDOLE MINOTIÈRE  ADZARO DE L’ABBAYE  A7 0 250258709010641

4 PIRON EDITA LANDEN GRISETTE A7 0 947000000242456

5 VANGELDER NIEL ASSENT QUALITE VAN 'T KONINGSBOS STAKKATO GOLD 312318501 A7 0 981100004229238

6 DE RIDDER FEMKE GRIMBERGEN DAKOTA DE KNOCKE Z A7 0 981100004334578

7 BELLEMANS EDDY GOOIK FABRIZIO EQ Z FUTURORE DI VILLAGANA A7 0 981100004408800

8 MOENS FRIEDRICH PEPINGEN RICKO VAN 'T FARSENHOVEN KATO T  Z Z55799612 A7 0 967000009965402

9 HELLEBUYCK KRIS PEPINGEN ROXANNE VAN DE GROOTEN HARDINK QUINN VD HEFFINCK 441410676807 A7 0 967000009888554

10 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK LITTLE WONDER Z LUIGI D'EXPLISE A7 0 981100004544467

11 LOEB KRISTOF NEDEROKKERZEEL SURCOUF VAN HET MOLENHOF FERNANDO 603706 A7 0 981100004500533

12 BEELEN NEL ZOUTLEEUW SULTAN-V QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08 A7 0

13 TORSIN HANNES LANDEN SILAS VAN BETS BISQUET BALOU VD MISPELAERE A7 0 981100004529685

14 CASTEELS ANOUCK HERENT RAVAGE VAN HET HOOGHOF KENTUCKY TER DOORN A7 0 967000009888670

15 WILLAERT JULIE HERENT QUINTANO V/H MOLENHOF DON'T TOUCH TIJI HERO 533509 A7 0 981100004359365

16 VAN TRICHT JOOST NEDEROKKERZEEL SWEET BISCUIT V/D BREMBOSHOEVE JUST BISCUIT VAN HET VLIERHOF A7 0 981100004451520
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17 VRANKEN SARAH HERENT  GO 4 ZERO V/H VOORHOF DON RAMIRO V/H EYSELHOF A 0 981100002877090

18 MATHUES GEERTRUI ZOUTLEEUW LU-MINKA A 0 528210004437796

19 CORTHAUTS ONA ORSMAAL QULANA DE LÉAU Z QUASIMODO Z A 0 981100004300149

20 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN BREEMEERSEN CRESCENDO A 0 528210002306476

21 SIFFERT EMILIE HERENT TEASER Z TOBAGO Z A 0 981100004079007

22 MARIEN TILLE HERENT PAMELA VAN HET MOLENHOF CLARIMO 278903 A 0 981100004162399

23 LOPES ELINE LANDEN SENORITA VAN KATTEBEEK KANNAN 92.4130 A 0 981100004529144

24 COSTERMANS ARNE BEKKEVOORT RED ROSE VH BEUKENHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF A 0 981100004379844

25 VAN AKEN GUY OPWIJK ROXY VAN DEN DRIES KANNAN 92.4130 A 0 981100004344289

26 ARNAUTS MICHIEL ASSENT REAL MAGIC VAN TER PAMELEN MIGHTY MAGIC 4503 A 0 981100004363587

27 GROUWELS SVEN LANGDORP QUELLE DAME VAN HET RHODEVELD CORAGGIO V.H. BLOEMENHOF C44869 A 0 981100004528612

28 BOSMANS GERT LINDEN QUILEEN V/H VIJVERBOS CHELLSINI Z Z55501609 A 0 967000009768323

29 MEURRENS LAURA LUBBEEK CORNETS-LADY CORNET OBOLENSKY A 0 276020000471896

30 VANGELDER NIEL ASSENT ROXETTE VAN 'T KONINGSBOS CARRERA VDL 612505 A 0 981100004454479

31 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOF IRON MAN VAN 'T MEULENHOF A 0 981100004150876

32 FRANTSEN DEBBY LANDEN MATA HARI-V MYLORD CARTHAGO 100711473J A 0 981100002928563

33 MENNEKENS MARIE NEDEROKKERZEEL JORIS VAN DE KLOTHOEF MUSCARIS D'ARIEL 00131576G A 0 967000001476278

34 MOENS FRIEDRICH PEPINGEN RACKO VAN 'T FARSENHOVEN KATO T  Z Z55799612 A 0 967000009888739

35 HELLEBUYCK KRIS PEPINGEN QUINA VAN 'T FARSENHOVEN KATO T  Z Z55799612 A 0 967000009782252

36 COSTERMANS RUNE BEKKEVOORT HANNIKI VAN HET HAGEHOF DARCO A 0 981100000563774

37 VAN WESEMAEL ANAÏS VISSENAKEN-GLABBEEKGUINESSE DU PALIS CASANO  42100016602 A 0 967000001104966

38 DE BROYER ELISE KESTER GLOE VAN DE PEULE WINSCONSIN VAN DE CRUYENVELDEN A 0 981100000316487

39 VAN TRICHT JOOST NEDEROKKERZEEL ROLEX JC LECTOR VD BISSCHOP A 0 981100004365878

40
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41 MANCUSO LAURA VOLLEZELE LADY'S MAN 111 B

42 HAENEN CÉZENNE LANDEN ARIANE’S CALIMERO CALIDO (HOLST) B 0 276098100581151

43 VANDEVENNE BRITT NEDEROKKERZEEL HAZELBERG'S LIBERIA B 0 528246002286920

44 DENO WENDY HAASRODE BLANDEN KARELLA B B 0 528210004168857

45 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN H PATENT B 0 528210002848484

46 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW DUELLE VAN DE RISPEN POOR BOY 435215887 B 0 981100000687745

47 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL RUBE VAN 'T HAMBOS ERAS STE HERMELLE E48897 B 0 967000009888732

48 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL SYDNEY VH MOLENHOF Z SINGAPORE B 0 981100002262394

49 DE LANDTSHEER BRAM OPWIJK GALLICIA DE BAUW Z GINO H B 0 981100004491849

50 EVERAERTS KRISTOF MELKWEZER SILVER BOY Z SANDRO BOY B 0 981100002451677

51 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE IDIORA VAN HET KAPOELHOF Z B 0 981100004404588

52 KETELS PIETER RILLAAR ESPRIT V B 0 528210002393581

53 VANDERSCHRICK ELINE KESTER BENITA B 0 528210000715166

54 MARIEN TILLE HERENT DARISSE B 0 981100002704255

55 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO B 0 528210002238437

56 PATERNOTTE AURÉLIE ASSENT CHICO CAROLUS II B 0 528210002077181

57 NESKENS DANNY LANDEN ANDORADO INDORADO B 0 528210000737757

58 JANSSENS LORE OPWIJK CASPIAN GOLD BORN TO SEA (IRE) B 0 985101045237207

59 REMAUT KATRIEN WAMBEEK CAYENNE VAN 'T BERGENVELD B 0 967000009903776

60 CORTHAUTS ONA ORSMAAL QUPIDO DE LÉAU Z QUASIMODO Z B 0 981100004306691

61 VANLANGENAKER LEONARDOASSENT DEEDEE VHP Z DENZEL VAN HET MEULENHOF B 0 981100004352774

62 BELLEMANS YANA GOOIK BAYANI BVZ BERLIN B 0 967000009223231

63 DE SCHUTTER NIELS HAASRODE BLANDEN PROMISSE VAN DE MEULENBERG Z PICASSO Z B 0 967000009590513

64 NESKENS JANA LANDEN VALCO VDK Z B 0 967000009754898
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65 VERSCHUERE ELIEN ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z B 0 901100002640075

66 DE BOITSELIER VICTOR ASSE DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z DIARADO B 0 967000009888610

67 DE SMEDT ELISE BOUTERSEM CANTHA VAN 'T MIRADAL Z CATHINO DMEERS Z B 1 967000010047510

68 VAN HULLE CEDRIC SINT PIETERS LEEUW SABRINA Z SIR OBOLENSKY Z B 0 981100004236815

69 VLAYEN DRIES ORSMAAL CIAO DV Z CICERO B 0 981100004451383

70 SAPION KAAT SINT JORIS WINGE IMPATIENCE DU PICASSO DAYTON SITTE(ET) B 0 967000009545412

71 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES B 0 967000009903902

72 CORNELIS ERIN WAMBEEK RAZZO VD BISSCHOP DI CANTERO VAN TER HULST Z Z55718611B 0 981100004458772

73 VANGELDER NIEL ASSENT ROXANNE DE REGOR KANNAN 92.4130 B 0 981100004457473

74 MEURRENS KRIS LUBBEEK ROCKY VAN 'T ROTH GEMINI XX (CLONE) B 0 967000009972023

75 MEURRENS LAURA LUBBEEK QUIBELLE ELDORADO VAN DE ZESHOEK B 0 967000009786303

76 MEURRENS SOFIE LUBBEEK PANACHE VAN 'T ROTH KANNAN 92.4130 B 0 967000009786219

77 ELSHOECHT JIMMY SINT PIETERS LEEUW ROBAN VAN DE RISPEN CHAITON F Z Z55699213 B 0 981100004101716

78 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM RHAPSODY VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE B 0 981100004454086

79 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE REBELL VAN DE HERTOG DIAMANT DE SEMILLY 91446545F B 0 967000009952367

80 VAN BIESEN LEON OPWIJK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE B 0 967000009862150

81 BOSMANS GERT LINDEN QUICARA V/H VIJVERBOS CARLOW VAN DE HELLE 390507 B 0 967000009768358

82 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT QUEENTJE BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE B 0 981100004365451

83 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN QIANA VAN HET DORPELHOF VIGO D'ARSOUILLES B 0 981100004287120

84

85 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUINTA VAN 'T ELZENHOUT LAVALLINO TER KLOMP B 0 981100004365679

86 ALEXANDRE RUBIN NEDEROKKERZEEL QUIN VAN HET BUKENVELD IVE VAN DE DELTHOEVE B 0 981020007070546

87 VANDERMEULEN PHEBE BEKKEVOORT PATTINA VAN HET BEETJEN DIEU-MERCI VAN T&L D46334 B 0 967000009716178

88 VOS ZOË RILLAAR PORFYRIO HK NONSTOP B 0 981100004061206
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89 DUPONT CHARLOTTE KORBEEK DIJLE PRINS V VAN DE VAERENBERG VIGO D'ARSOUILLES B 0 967000009769960

90 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW LORRE VAN DE RISPEN COPPERFIELD VON DER HELD 2106 B 0 981100002767067

91 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL RED DIAMOND VAN 'T HAMBOS DIAMANT DE SEMILLY 91446545F B 0 981100004591364

92 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL OLA ECHO VAN T SPIEVELD B 0 981100004049836

93 DE LANDTSHEER BRAM OPWIJK CHALEESI DE BAUW Z CICERO Z B 0 981100004455616

94 EVERAERTS KRISTOF MELKWEZER CASANOVAZ CASSINI I B 0 981100002767929

95 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE QUIRINA VD BISSCHOP VIGO D'ARSOUILLES B 0 981100004351895

96 JACOBS FILIP GOOIK OZZY VAN DEN BOOMKENSKAUTER IRON MAN VAN 'T MEULENHOF B 0 967000009604332

97 ARNAUTS MICHIEL ASSENT ORESTA VAN TER PAMELEN BREEMEERSEN ADORADO B 0 981100004051805

98 VANHAM STIEN LANDEN ODE VAN BETS PARCO   D'14 B 0 981100004087224

99 CORTVRINDT ASTRID ASSE MISS WONDERFULL BEAUTY INSHALLAH DE MUZE B 0 528210002309970

100 JACOBS MOYRA GOOIK LODE VAN DEN DAEL FOR PASSION D'IVE Z Z644007 B 0 981100002788570

101 MOUTON LENNIE ZOUTLEEUW LA VIDA V/D ZILVERBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE B 0 967000009196076

102 HERMANS FLOOR SINT JORIS WINGE LEKI VAN DE VOGELZANG GOLD FEVER VAN 'T HEIKE B 0 981100002327134

103 VAN LAER ILONA HAASRODE BLANDEN INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN B 0 981100000815798

104 PAUWELS GITTE BEKKEVOORT HELABA F&R JOKINAL DE BORNIVAL B 0 981100000370751

105 BEECKMAN SIEMEN OPWIJK EVITA VAN DE BLOKHOEVE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG B 0 967000001206526

106 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS RHEIA-RIMANI DM CENTURIO 22 B 0 981100004455965

107 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT CARDINA-T. CARDINO B 0 985120032908481
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108 MANCUSO LAURA VOLLEZELE LADY'S MAN 111 B-2

109 MARIEN TILLE HERENT DARISSE B-2 0 981100002704255

110 VERBOVEN AAGJE ZOUTLEEUW COLMANA VAN 'T HUDGENRODE COLMAN B-2 0 981100002077079

111 LEMMENS GUNTER HOELEDEN PEPPA VAN DE HAVERSE BEMPTEN ELVIS TER PUTTE B-2 0 967000009754940

112 THIRY BEN ORSMAAL QINA VAN DE GULDENNAGEL AGANIX DU SEIGNEUR A40713 B-2 0 981100004365965

113 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW LORRE VAN DE RISPEN COPPERFIELD VON DER HELD 2106 B-2 0 981100002767067

114 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL RED DIAMOND VAN 'T HAMBOS DIAMANT DE SEMILLY 91446545F B-2 0 981100004591364

115 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL OLA ECHO VAN T SPIEVELD B-2 0 981100004049836

116 DE LANDTSHEER BRAM OPWIJK CHALEESI DE BAUW Z CICERO Z B-2 0 981100004455616

117 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE QUIRINA VD BISSCHOP VIGO D'ARSOUILLES B-2 0 981100004351895

118 VANDEVENNE BRITT NEDEROKKERZEEL HAZELBERG'S LIBERIA B-2 0 528246002286920

119 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN H PATENT B-2 0 528210002848484

120 MEURRENS LAURA LUBBEEK QUIBELLE ELDORADO VAN DE ZESHOEK B-2 0 967000009786303

121 KETELS PIETER RILLAAR ESPRIT V B-2 0 528210002393581

122 VANDERSCHRICK ELINE KESTER BENITA B-2 0 528210000715166

123 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO B-2 0 528210002238437

124 PATERNOTTE AURÉLIE ASSENT CHICO CAROLUS II B-2 0 528210002077181

125 NESKENS DANNY LANDEN ANDORADO INDORADO B-2 0 528210000737757

126 JANSSENS LORE OPWIJK CASPIAN GOLD BORN TO SEA (IRE) B-2 0 985101045237207

127 REMAUT KATRIEN WAMBEEK CAYENNE VAN 'T BERGENVELD B-2 0 967000009903776

128 CORTHAUTS ONA ORSMAAL QUPIDO DE LÉAU Z QUASIMODO Z B-2 0 981100004306691

129 VANLANGENAKER LEONARDOASSENT DEEDEE VHP Z DENZEL VAN HET MEULENHOF B-2 0 981100004352774

130 BELLEMANS YANA GOOIK BAYANI BVZ BERLIN B-2 0 967000009223231
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131 NESKENS JANA LANDEN VALCO VDK Z B-2 0 967000009754898

132 VERSCHUERE ELIEN ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z B-2 0 901100002640075

133 DE BOITSELIER VICTOR ASSE DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z DIARADO B-2 0 967000009888610

134 DE SMEDT ELISE BOUTERSEM CANTHA VAN 'T MIRADAL Z CATHINO DMEERS Z B-2 1 967000010047510

135 VAN HULLE CEDRIC SINT PIETERS LEEUW SABRINA Z SIR OBOLENSKY Z B-2 0 981100004236815

136 DE CUYPER CLEO LANDEN QUELLE SURPRISE D'AMOUR Z QUILAN V Z B-2 0 981100002792234

137 VLAYEN DRIES ORSMAAL CIAO DV Z CICERO B-2 0 981100004451383

138 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK RED MARCIA F&PV VIGO D'ARSOUILLES B-2 0 967000009903902

139 COSTERMANS ARNE BEKKEVOORT RED ROSE VH BEUKENHOF LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF B-2 0 981100004379844

140 DEKEYZER BRAM HAASRODE BLANDEN RIVIERA DKB KENTUCKY TER DOORN B-2 0 981100004441245

141 CORNELIS ERIN WAMBEEK RAZZO VD BISSCHOP DI CANTERO VAN TER HULST Z Z55718611B-2 0 981100004458772

142 VAN TRICHT JOOST NEDEROKKERZEEL ROLEX JC LECTOR VD BISSCHOP B-2 0 981100004365878

143 ELSHOECHT JIMMY SINT PIETERS LEEUW ROBAN VAN DE RISPEN CHAITON F Z Z55699213 B-2 0 981100004101716

144 THIRY BEN ORSMAAL QUARANTA VAN DE GULDENNAGEL SOLID GOLD Z 330689211 B-2 0 981100004365109

145 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL RUBE VAN 'T HAMBOS ERAS STE HERMELLE E48897 B-2 0 967000009888732

146 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL SYDNEY VH MOLENHOF Z SINGAPORE B-2 0 981100002262394

147 VAN HULLE EVIE SINT PIETERS LEEUW DUELLE VAN DE RISPEN POOR BOY 435215887 B-2 0 981100000687745

148 DE LANDTSHEER BRAM OPWIJK GALLICIA DE BAUW Z GINO H B-2 0 981100004491849

149 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE IDIORA VAN HET KAPOELHOF Z B-2 0 981100004404588

150 VANGELDER NIEL ASSENT ROXANNE DE REGOR KANNAN 92.4130 B-2 0 981100004457473

151 MEURRENS KRIS LUBBEEK ROCKY VAN 'T ROTH GEMINI XX (CLONE) B-2 0 967000009972023

152 MEURRENS LAURA LUBBEEK CORNETS-LADY CORNET OBOLENSKY B-2 0 276020000471896

153 MEURRENS SOFIE LUBBEEK PANACHE VAN 'T ROTH KANNAN 92.4130 B-2 0 967000009786219

154 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM RHAPSODY VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE B-2 0 981100004454086

155 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE REBELL VAN DE HERTOG DIAMANT DE SEMILLY 91446545F B-2 0 967000009952367

156 VAN BIESEN LEON OPWIJK RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE B-2 0 967000009862150

157 GROUWELS SVEN LANGDORP QUELLE DAME VAN HET RHODEVELD CORAGGIO V.H. BLOEMENHOF C44869 B-2 0 981100004528612

158 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT QUEENTJE BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE B-2 0 981100004365451

159 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN QIANA VAN HET DORPELHOF VIGO D'ARSOUILLES B-2 0 981100004287120

160

161 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUINTA VAN 'T ELZENHOUT LAVALLINO TER KLOMP B-2 0 981100004365679

162 ALEXANDRE RUBIN NEDEROKKERZEEL QUIN VAN HET BUKENVELD IVE VAN DE DELTHOEVE B-2 0 981020007070546

163 DE WEER ANNE-LIEKE ORSMAAL UMAMI CASTRI BLACKWOODLAND ROCK B-2 0 981100004226078
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164 SIFFERT EMILIE HERENT PRESTO DE LA CASA NOVA LAVALLINO TER KLOMP B-2 0 981100004193123

165 LEMMENS GUNTER HOELEDEN PAKI TOPAL K.C. NABAB DE REVE B-2 0 981100004173762

166 VANDERMEULEN PHEBE BEKKEVOORT PATTINA VAN HET BEETJEN DIEU-MERCI VAN T&L D46334 B-2 0 967000009716178

167 VOS ZOË RILLAAR PORFYRIO HK NONSTOP B-2 0 981100004061206

168 DUPONT CHARLOTTE KORBEEK DIJLE PRINS V VAN DE VAERENBERG VIGO D'ARSOUILLES B-2 0 967000009769960

169 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOF IRON MAN VAN 'T MEULENHOF B-2 0 981100004150876

170 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN OLIVIA VAN HET LEUTSHOF HUNTERS ARGENTUS 431310040706 B-2 0 981100002945975

171 JACOBS FILIP GOOIK OZZY VAN DEN BOOMKENSKAUTER IRON MAN VAN 'T MEULENHOF B-2 0 967000009604332

172 NESKENS JANA LANDEN CORIANA VI Z B-2 0 981100002267729

173 ARNAUTS MICHIEL ASSENT ORESTA VAN TER PAMELEN BREEMEERSEN ADORADO B-2 0 981100004051805

174 VANHAM STIEN LANDEN ODE VAN BETS PARCO   D'14 B-2 0 981100004087224

175 CORTVRINDT ASTRID ASSE MISS WONDERFULL BEAUTY INSHALLAH DE MUZE B-2 0 528210002309970

176 JACOBS MOYRA GOOIK LODE VAN DEN DAEL FOR PASSION D'IVE Z Z644007 B-2 0 981100002788570

177 MOUTON LENNIE ZOUTLEEUW LA VIDA V/D ZILVERBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE B-2 0 967000009196076

178 HERMANS FLOOR SINT JORIS WINGE LEKI VAN DE VOGELZANG GOLD FEVER VAN 'T HEIKE B-2 0 981100002327134

179 VAN LAER ILONA HAASRODE BLANDEN INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN B-2 0 981100000815798

180 PAUWELS GITTE BEKKEVOORT HELABA F&R JOKINAL DE BORNIVAL B-2 0 981100000370751

181 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088 B-2 1 981100000560554

182 BEECKMAN SIEMEN OPWIJK EVITA VAN DE BLOKHOEVE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG B-2 0 967000001206526

183 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL KINKY HAVEL 89.2581 B-2 0 967000009108556

184 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS RHEIA-RIMANI DM CENTURIO 22 B-2 0 981100004455965

185 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT CARDINA-T. CARDINO B-2 0 985120032908481
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186 ROELANTS KAROLIEN TIENEN ISA D'OR VAN DE SOLLENBERG INDOCTRO 210242990 L 0 981100000324974

187 WAUTERECHT ALEXIA KESTER LILLI GRANDE LIGHT ON L 0 276020000055065

188 VANROY EPHSIENY ORSMAAL ADELIO ADAGIO DE TALM L 0 981100004388534

189 VLAYEN DRIES ORSMAAL CORNEE CORMINT L 0 276020000069905

190 SCHEIRS PATRICK RILLAAR HAVENLY CASALL L 0 276020000416756

191 CORTHAUTS FLO ORSMAAL COSTARO DU GD COEURCQ Z CRACKY Z L 0 967000001496026

192 ALEXANDRE RUBIN NEDEROKKERZEEL CONTADOR V/D GRAVENHOEVE L 0 981100004097976

193 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN DILLY VAN DE VLIET Z DOMINATOR 2000 Z L 0 967000009855469

194 VRANCKEN SARAH RILLAAR HERO BALOUBET DU ROUET L 0 981100004000860

195 KAUFFMAN DAPHNE HERENT LEANDRO HIGHLANDER L 0 528210004437563

196 MEERSMAN ANKE WAMBEEK JINTE ANDIAMO L 0 528210004009965

197 MOREELS LOTTE GRIMBERGEN JAYZEE V'T ATIHOF SL Z JERICO VAN DE DWERSE HAGEN L 0 981100002986797

198 ROBBERECHTS LAURA GRIMBERGEN GOSSA QUIDAM DE REVEL L 0 528210002562550

199 DE BOECK SOFIE NIEUWENRODE CHAYENNE DAYANO L 0 528210000955677

200 VIERENDEELS LOUISE PEPINGEN JOVANOTTI L 0 528246001075851

201 TILBURGH LORE OPWIJK BAMBOLA DU SOLEIL L 0 250259701052574

202 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW C'EST LA VIE Z CICERO Z VAN PAEMEL L 0 981100004354930

203 VANDECAUTER DAPHNE GRIMBERGEN QUILAX Z L 0 276020000438564

204 COECKELBERGHS MYRTHE ORSMAAL CHICA Z CALVINO Z L 0 967000009716443

205 VANZEGBROECK THOMAS HAASRODE BLANDEN VENEZIA DH Z L 0 947000000278455

206 DE WEER ANNE-LIEKE ORSMAAL RED FLAME DH Z RED STAR M L 0 947000000532746

207 BOOGAERTS SARA HOELEDEN GENTLEMAN VAN HET REES Z GISMO Z L 0 981100004346768

208 COSTERMANS ARNE BEKKEVOORT TWILIGHT DB Z TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE L 0 981100004458682

209 LOEB KRISTOF NEDEROKKERZEEL ERLA VAN HET MOLENHOF Z L 0 081100004052461

210 DE CUYPER CLEO LANDEN QUELLE SURPRISE D'AMOUR Z QUILAN V Z L 1 981100002792234

211 VAN UYTVANCK DIMITRI OPWIJK CHARLOTTE S Z CORNET OBOLENSKY L 0 967000009754899

212 ELSHOECHT JIMMY SINT PIETERS LEEUW BACARDI DE LA DEFLIERE REXAR DU HOUSSOIT L 0 985120031027334

213 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE L 0 981100002300264

214 BRASSEUR MATHIAS VISSENAKEN-GLABBEEKORIGI VAN DE GULDENNAGEL QUICKSILVER L 0 981100004090182

215 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW QUEBEC VAN HET ROELHOF LAVALLINO TER KLOMP L 0 981100004329535

216 SCHEIRS PATRICK RILLAAR VEGA COSTA Z L 0 981100004144844

217 MESOTTEN HANNE WAMBEEK NEL VAN BERGENVELD JAGUAR VAN PAEMEL L 0 967000009582961
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218 DIERICKX LENTE OPWIJK QUERCUS VAN DEN OUDE EIK JENSON VAN 'T MEULENHOF L 0 981100004074296

219 VAN DAMME JEROEN OPWIJK QUANTO VAN HET WATERBLOK EROS PLATIERE 92190327X L 0 981100004330646

220 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT QUINTEN VAN 'T MAAILAND DIARADO 339405 L 0 981100004344204

221 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM QUE PASA VAN HET MEIERHOF BAMAKO DE MUZE L 0 981100004302096

222 CRAESSAERTS ANNELIES MOORSEL TERVUREN QAMIRO VAN HET DORPELHOF VIGO D'ARSOUILLES L 0 981100004283412

223 HENOT JONAS ORSMAAL PRIMA PEKE VAN DE HEIDE DIEU-MERCI VAN T&L D46334 L 0 981100004239528

224 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN PHANTOM VAN HET DORPELHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF L 0 981100004095798

225 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN JESLY VAN DE PADENBORRE DIEGO VAN DE PADENBORRE L 0 981100002308413

226 LEMAIRE JOZEFIEN SINT PIETERS LEEUW PICA-LINKE VAN DE RISPEN THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L 0 981100004101865

227 DERUYTER JOSEPHINE WAMBEEK OBLIVION VAN DE HEMELBERG CLARENCE C 421000185603 L 0 981100004036212

228 VANDERSCHRICK ELINE KESTER NYSSA VAN 'T LOHOF BREEMEERSEN CRESCENDO L 0 981100002918718

229 VAN VALKENBORGH ELLA GRIMBERGEN MILA VH HOF TER VELDE ARMSTRONG VAN DE KAPEL L 0 981100002922180

230 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL CIARA L Z CLARENCE C L 0 967000001398577

231 VANROY EPHSIENY ORSMAAL DAPHNE VD BROUWERSHOEVE BIGARREAU DU CAP  89557422 L 0 981100000370746

232 CORTHAUTS FLO ORSMAAL JYRAJA J TOULON L 0 528210002988993

233 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL MALCOM X CANABIS Z 210071295 L 0 981100002795595

234 ARNAUTS MICHIEL ASSENT MC CHOUFFE VAN TER PAMELEN BREEMEERSEN ADORADO L 0 981100002812131

235 VAN HERLE LUDO NIEUWENRODE LINN VAN EGLEGEM CON SPIRITO R 210401395 L 0 967000009348610

236 VAN AKEN GUY OPWIJK LEXLOUBET VAN DEN DRIES BALOUBET DU ROUET 89502905H L 1 981100002683451

237 VAN BELLINGHEN CHARLOTTENEDEROKKERZEEL LADY DARCO DARCO L 0 967000009108979

238 LEEMANS JILL OPWIJK KATEAU VAN 'T MANESCHIJNHOF CANADIAN RIVER 210014994 L 0 981100002275048

239 MOREELS LOTTE GRIMBERGEN KARTHAGO VAN 'T VOGELZANGSKE WARKANT VAN 'T GESTELHOF L 0 981100002216920
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240 VAN HOEGAERDEN WIM KESTER ISIS VAN 'T HOEGAERDENHOF EROS PLATIERE 92190327X L 0 981100002086380

241 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK ILLIS RADCO D'HOUTVELD R35075 L 1 981100000963106

242 MEURRENS SOFIE LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892 L 0 985120032950426

243 MEURRENS KRIS LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO L 0 985120030037851

244 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE HIN DO SHIN CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L 0 981100000680971

245 LEMMENS GUNTER HOELEDEN HIMALAYA VAN DE BREMBOSHOEVE BREEMEERSEN ADORADO L 0 981100000378505

246 SCHEIRS PATRICK RILLAAR MILLY VAN HET TURFHOF STOLZENBERG 317406599 L 0 967000009474058

247 VAN DAMME JEROEN OPWIJK QWIBUS VAN HET MAXENHOF HIDALGO L 0 981100004328360

248 MESOTTEN HANNE WAMBEEK HAARON VAN 'T BERGENVELD CATWALK VAN DE HELLE L 0 967000001211972

249 SAPION KAAT SINT JORIS WINGE BELONADA INDORADO L 0 528210000839058

250 BRASSEUR MATHIAS VISSENAKEN-GLABBEEKLOUISE VD GULDENNAGEL USTINOV 01.10827 L 0 967000009224138

251 DEKETELAERE EVY AFFLIGEM MIRA VAN 'T FARSENHOVEN I AM MOERHOEVE'S STAR L 0 967000009352939
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252 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO Z 0 981100002247174

253 THIRY BEN ORSMAAL NAMBINO VAN DE GULDENNAGEL Z NUMERO UNO Z 0 967000009224059

254 THIRY JO MELKWEZER NINA VAN 'T MAAILAND DIARADO 421000339405 Z 0 981100004015082

255 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV Z 0 528210002697363

256 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN ELORDONNE S LORD Z Z 0 528210002261075

257 MEERT CELIEN GOOIK CAHEELAH DE BEAUFOUR NEW JIMMY'S Z 0 250258500072761

258 LOPES ELINE LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO Z 0 981100002960493

259 BOSMANS GERT LINDEN GRAND FOU OMAR Z 0 056098100153963

260 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN GAZELLE VAN HET PALLIETERHOF DENVER Z 0 981100000072871

261 DIERICKX GERT OPWIJK LEANDRO VAN DEN OUDEN EIK EPLEASER VAN 'T HEIKE Z 0 981100002688774

262 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE L' ARGENTO VAN DE HERTOG NUMERO UNO (EX NORTON) Z 0 981100002331501

263 DERUYTER SIMON WAMBEEK LIANDOR V/H WESTHOF WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 Z 0 981100002461718

264 VAN BELLINGHEN CHARLOTTENEDEROKKERZEEL KALISHA DU CHABLIS FLIPPER D'ELLE Z 0 967000009076530

265 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V ZURICH 04.01004 Z 0 981100000676553

266 SCHEIRS PATRICK RILLAAR VISION D’ERTAW Z 0 250259600313162

267 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN HAMIRA VAN HET ROELHOF CICERO Z568000 Z 0 981100000727903

268 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL FROU-FROU VAN DE BREMBOSHOEVE QUERLYBET HERO Q34591 Z 0 981100000331374

269 THIRY BEN ORSMAAL KADEE VAN ST-ROCKES KAPELLE ECHO VAN T SPIEVELD Z 0 981100002396069

270 THIRY JO MELKWEZER LENTE VAN 'T MAAILAND QUINN VD HEFFINCK 441410676807 Z 0 981100002709264

Z130 - Barema A met aparte barrage - RICHTTIJD START WEDSTRIJD 17u10 - verkenning voor aanvang wedstrijd

 2/1/2022 9:51:25 AM



271 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN PAM KENTUCKY TER DOORN M 0 981100004128034

272 VANROY EPHSIENY ORSMAAL ALDAGIO VAN MORETUS ADAGIO DE TALM M 0 981100004327949

273 GROUWELS SVEN LANGDORP LEXY DER SENAAT 111 M 0 981100002708041

274 DAENEN SIEN LANDEN GLAMOURFEE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE M 0 528210002723474

275 DELGOUFFE NELL OSSEL BRUSSEGEM ZUMBA VAN HET WATERSCHOOT Z M 0 981100002744450

276 VERLINDEN CAMILLE BEKKEVOORT KAHLUA VDE DAKAR VDL M 0 967000009769637

277 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN CAYON DE NYZE Z CANABIS Z M 0 981100002928022

278 CORTHAUTS ONA ORSMAAL TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z M 0 981020007074857

279 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO M 0 981100000336427

280 LEMMENS GUNTER HOELEDEN HERE I AM VAN DE ZUUTHOEVE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M 0 967000009537375

281 VAN ASSELBERGHS PHILIPPEASSENT PAULETTE VAN DE HELLE CHELLANO II 422410 M 0 981100004165266

282 BRUYNINCKX BRECHT BEKKEVOORT PICO BT IRON MAN VAN DE PADENBORRE M 0 981100004177277

283 TAES KELLY SINT JORIS WINGE OLIVIA VAN DE VOGELZANG TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE M 0 981100002327772

284 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT NARENCO BISQUET BALOU VD MISPELAERE M 0 981100002675546

285 LEMAIRE JOZEFIEN SINT PIETERS LEEUW JELINKE VAN DE RISPEN BENTLEY VD HEFFINCK M 0 981100002445335

286 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO NUMERO UNO (EX NORTON) M 0 981100002285497

287 MEERSMAN ANKE WAMBEEK JURIST A VAN DE NACHTEGAELE CONTENDRO I 210149897 M 0 981100002251679

288 CRAESSAERTS ANNELIES MOORSEL TERVUREN HERMES ORLANDO 96.10385 M 0 981100002076882

289 THIRY JO MELKWEZER PICO VAN 'T MAAILAND QUINN VD HEFFINCK 441410676807 M 0 981100004208712

290 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN OBAMA M 0 276020000416881

291 BOSMANS GERT LINDEN NONCHALANT VAN DE LATHOEVE GOTHA BRECOURT 94293568Q M 0 981100004000839

292 SCHEIRS PATRICK RILLAAR TJIBO VAN HET LAVENDELHOF KARIOKA DEL FOLLEE M 0 967000001370971

293 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF CICERO Z568000 M 0 981100000179945

294 VANROY EPHSIENY ORSMAAL PIPPA COUTERRO U 421000402402 M 0 981100004173318

295 GROUWELS SVEN LANGDORP INDIVA VAN DE LANGEWEG HENNESSY XO 330833000 M 1 981100002127495

296 DAENEN SIEN LANDEN BOREAL D'ELLE NORWAY DE LA LANDE M 1 250258500047208

297 DELGOUFFE NELL OSSEL BRUSSEGEM PHASSIA VD BISSCHOP COMME IL FAUT 411627205 M 0 981100004208552
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Puntenkaarten 
Er worden puntenkaarten aan 1 euro per punt toegekend aan de eerst geklasseerden.  
De puntenkaarten kunnen tot einde mei 2022 ingeruild worden bij de gekende sponsor-
winkels.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

De inrichters en het provinciale bestuur wensen u een sportieve 
wedstrijd toe. 


